



13	Начальник цеха	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист крана	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Пропарщик изделий	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дробильщик	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор пульта управления оборудованием в производстве строительных изделий	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Резчик строительных изделий и материалов	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Съемщик-укладчик	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Подсобный рабочий	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электрозаварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36	Токарь	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха по производству про-

дукции

(должность)

  
(подпись)

Князев Николай Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ремонтного цеха

(должность)

  
(подпись)

Кудинов Олег Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

  
(подпись)

Федорова Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026

(дата)

Главный технолог

(должность)

  
(подпись)

Мерин Павел Константинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026

(дата)

Специалист по персоналу

(должность)

  
(подпись)

Бессонова Олеся Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1258

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Пташка Светлана Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)